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ANEXO II

FORMULÁRIO PARA IDENTIFICAÇÃO DE PRODUÇÃO ACADÊMICA E CIENTÍFICA
 

 

IDENTIFICAÇÃO
Nome completo:
Candidato à função de:

Título do artigo Periódico Qualis CAPES (conforme 
Quadriênio 2017-2020) Link para o artigo

1.
   

2.
   

3.
   

4.
   

5.
   

6.
   

7.
   

8.
   

9.
   

10.
   

11.
   

12.
   

13.
   

14.
   

15.
   

Título do 
Livro/Capítulo Editora ISBN

Link para o livro (se 
houver)

1.    
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2.    
3.    
4.    
5.    

 

ANEXO III

FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O 

RESULTADO PRELIMINAR

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE MEMBRO DA 
EQUIPE DO PROGRAMA TRILHAS DE FUTURO

 
Edital XX/2024

 
FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O 

RESULTADO PRELIMINAR
Nome:
Candidato à função de:

FUNDAMENTAÇÃO

 
 

(Local e data)
 

Assinatura do candidato
*Poderão ser utilizadas quantas folhas desse anexo forem necessárias para 
fundamentação do recurso, devendo o candidato numerar todas elas, sequencialmente. 
Poderão ser utilizadas folhas à parte para a redação do recurso, devendo todas as 
páginas estarem numeradas e rubricadas pelo candidato.

 

 

 

 

 

Santa Luzia, 20 de maio de 2024.
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